СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»
	[image: ]

	«ПУТЕЕЦ»
СИКТ ОВОМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

  05 марта 2014 года
г. Печора  Республика Коми

№ 1-22/100

	О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-ревизионной комиссии городского поселения «Путеец» Контрольно-счетной комиссии муниципального
района «Печора» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов

В соответствии с ч. 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2003 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 39 Устава муниципального образования городского поселения «Путеец», пп. 11 п.1 статьи 8 Положения о Контрольно-счетной комиссии муниципального района«Печора», утвержденного решением Совета муниципального района «Печора» от 20 ноября 2012 года № 5-12/186 Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Передать на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-ревизионной комиссии городского поселения «Путеец» Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора».

2. Главе городского поселения «Путеец» заключить с Советом муниципального района «Печора» Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-ревизионной комиссии городского поселения «Путеец» Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» (далее – Соглашение).

3. Установить, что объемы межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, определяются условиями Соглашения, указанного в пункте 1 настоящего решения.

4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета городского поселения «Путеец» по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству, по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского поселения «Путеец»                                                И.И.Лобовикова
image1.png